
  'מפתח להערכת עבודת גמר בחשבונאות  לכיתות יג
  

  ________________________      :שם הסטודנט
  ___________סמל                                       _____________________________ שם המכללה

  
  _______________________טלפון ________________________________      שם המעריך

  
 ) מפרטות בתוכנית הלימודיםהיש להסתמך על ההנחיות ( 

  הנקוד המרבי
  

מרכיב העבודה   פירוט המרכיבים  הניקוד  
  בפועל  להערכה ומשקלו

לפי 
 הפירוט

 כ"סה

  הערות

     מבוא
- 

1  
  תוכן עניינים ,הקדמה אישית ,דף השער

1   
0-1 

  

חקר חברת   2
  הדגם

  
   הגדרת החברה-
   בו היא פועלתבענף ו מקומה במשק-
   של החברהדוחות הכספייםה ניתוח -

4    
0-1  
0-1  
0-1-2 

 

  

תאור החברה   3
מדיניות ניהול ו

  הרווחי

  
   תאור החברה-
   ים חלוקת הדיווידנד-
  ם חלוקת רווחים למנהלי-

3    
0-1  
0-1  
0-1  

 

  

הקמת החברה   4
במערכת 

  הממוחשבת

  
  ) החברהןכולל תקנו( מסמכי יסוד -
  , אינדקס  חשבונות-ערכת הקמת החברה במ-

    אינדקס סוגי תנועות
  XX.31.12 דוחות כספיים ליום -
    תכנון יתרות והזנתן -

  מאזן בוחן יתרות –X130.09.ליום    
  

10    
0-1-2-3  
0-1-2  

  
0-1-2-3  
0-1-2 

  

הפעילות   5
העסקית 

בכל ( פתטהשו
אחד מחודשי 

העבודה יש 
להציג פקודה 

-ידנית וממוחשבת
 )רדלכל חודש בנפ

  
   קניות-
   מכירות -
   החזרות מלקוחות-
   החזרות לספקים-
   מגוון הוצאות תפעוליות-
   הוצאות והכנסות אחרות-
   תקבולים ותשלומים-
  יש לשלב עם( שכר עבודה ותשלומים בגינו -

  )  מערכת השכר הממוחשב
  

18    
0-1-2-3  
0-1-2-3  
0-1  
0-1  
0-1-2  
0-1-2  
0-1-2  
0-1-2-3-4 

  

ת יופעילו  6
  יחודיותי

  
   מכירת נכס משופר-
   קבלת הלוואה צמודה לזמן ארוך-
  ) כולל הסכם( ביצוע ורישום עסקת סחר חוץ -
  שטרם (עסקה משותפת / עסקת משגור-

  .)   הסתיימה ביום המאזן
  הנפקת מניות -
  

  

12    
0-1-2  
0-1-2  
0-1-2  
0-1-2  

  
0-1-2-3-4 

  

 1



 2

7    
 דיווחים שוטפים

  )חודשיים(

  
  מ"ע דוח תקופתי למ-
  ע"כ דיווחים בגין ש-
   דיווחים נוספים-

  

4    
0-1  
0-1-2  
0-1 

  

  
8  

פעילות לקראת 
הכנת דוחות 

  כספיים

  
   התאמת חשבונות תוצאתיים-
   התאמת חייבים-
   ניהול מלאים-
  הפסד/ טיפול ברווח-

  

  
7  

  
0-1  
0-1  
0-1-2  
0-1-2-3 

   

עריכת דוחות    9
  שנתייםכספיים

כלל ביאורים (
  )ורשימות

  
  זן מא-
  הפסד/ דוח רווח-
   דוח על שינויים בהון העצמי-
  דוח תזרים מזומנים -

13    
0-1-2-3-4  
0-1-2-3-4  
0-1-2  
0-1-2-3-  

 

  

ניתוח דוחות   10
  כספיים

  
  יחסי רווחיות ,יחס איתנות, יחס נזילות-

  ויעילות   
   XX.30.09 השוואת יחסים פיננסיים של -

   והסקת מסקנותXX.31.12  עם היחסים של 
  

4    
0-1-2  

  
0-1-2  

 

  

השוואת המצב   11
הכלכלי בין חברת 

הדגם והחברה  
  המנוהלת

   0-1-2  2   השוואה והסקת מסקנות-

    סיכום העבודה  12
   רפלקטיבי סיכום אישי-
  מקורות ביבליוגראפיים -
  

  

2    
0-1  
0-1  

 

  

  הגנה  13
  
  

  20      

  כ"סה  
  

  100      

  
  
  
  

 __________________המעריךחתימת             __________________         :תאריך


